מדינת ישראל
משרד החינוך
אגף המפמ"רים
הפיקוח על הוראת המתמטיקה

יום חמישי 16 אוגוסט 2007
ב'–אלול–תשס"ז

לכבוד

מפקחים רפרנטים למתמטיקה
מפקחים על השתלמויות
מפקחים על ההדרכה
מדריכים מחוזיים למתמטיקה

הנדון: הטמעת יעדי מקצוע המתמטיקה בבתי הספר היסודיים

שלום רב,

במסגרת ההיערכות להטמעת יעדי המתמטיקה לתשס"ח, מועבר אליכם מסמך המכיל פירוט היעדים ודרכי הטמעתם. להלן מספר הבהרות ליישום היעדים:

א. שעות השתלמות: